ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

ĐẢNG ỦY XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

*

Số       -CV/ĐU
Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ

năm 2025, xác định nhiệm vụ và giải pháp

chủ yếu năm 2026

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Sơn Tây Thượng, ngày    tháng 10 năm 2025

Kính gửi: - Hội đồng nhân dân xã,

- Ủy ban nhân dân xã,

- Các cơ quan chuyên trách TMGV Đảng ủy,

- MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội xã,

- Trung tâm chính trị xã,

- Các chi bộ trực thuộc Đảng ủy,

Thực hiện Công văn số 95-CV/TU ngày 21/10/2025 của Thường trực Tỉnh ủy

về chuẩn bị nội dung trình Hội nghị Tỉnh ủy lần thứ hai, nhiệm kỳ 2025 – 2030, Ban

Thường vụ Đảng ủy yêu cầu:

1. Hội đồng nhân dân xã; Ủy ban nhân dân xã; các cơ quan chuyên trách tham

mưu, giúp việc Đảng ủy; Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội xã; Trung

tâm chính trị xã; các chi bộ trực thuộc Đảng ủy báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ

năm 2025;  xác định nhiệm vụ và giải pháp chủ yếu năm 2026 (số liệu ước thực hiện

đến ngày 31/12/2025).

Nội dung báo cáo cần ngắn gọn, có số liệu minh chứng, bám sát các chỉ tiêu,

mục tiêu, nhiệm vụ đã được xác định theo chương trình công tác trọng tâm 6 tháng

cuối năm 2025 của Đảng ủy, Ban Thường vụ Đảng ủy. Báo cáo về Ban Thường vụ

Đảng ủy (qua Văn phòng Đảng ủy) chậm nhất trước ngày 03/11/2025.

2. Giao Văn phòng Đảng ủy trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, tổng

hợp, tham mưu dự thảo của Báo cáo của Đảng ủy về tình hình thực hiện nhiệm vụ

phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh, xây dựng Đảng và hệ thống

chính trị năm 2025; nhiệm vụ và giải pháp chủ yếu năm 2026 trình Thường trực Đảng

ủy, Ban Thường vụ Đảng ủy chậm nhất trước ngày 08/11/2025.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Các đ/c UVBTV Đảng ủy,

- Các phòng, ban, đơn vị

trực thuộc UBND xã,

- VPĐU:C, PCVP, CV,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đinh Văn Hai

		Cục CTSBMTT - ĐT: (0243)7738668 - Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T16:23:46+0700
	Ban Cơ yếu Chính phủ
	Đinh Văn Hai<dvhai-sta@quangngai.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-22T09:45:42+0000
	Not specified

		2025-10-22T09:45:44+0000
	Not specified

		2025-10-22T09:45:45+0000
	Not specified